

Uczestnicy postępowania na jednorazową dostawę materiałów pomocniczych i odczynników laboratoryjnych znak sprawy: DZ-2501/22728/2533/13

Wasze pismo z dnia: **Znak:**

Nasz znak:
 DZ-2501/22728/2622/13

Data:
 2013/11/06

MODYFIKACJA NR 1

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy informuje o modyfikacji SIWZ nr 1. Na jej podstawie zmodyfikowano Załącznik nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia, formularz cenowy. **Utworzono zadania nr 29, 30:**

Zadanie 29 odczynniki laboratoryjne wg kat AGILENT lub równoważne			
1	Gene Expression Hybridization Kit (nr katalogowy: 5188-5242)	op.	1
2	Gene Expression Wash Pack (nr katalogowy: 5188-5327)	op.	1
3	LowInput QuickAmp Labeling Kit Two-Color (nr katalogowy: 5190-2306)	op.	1
4	Pack of 5 backings, 8HD Arrays/slide (nr katalogowy: G2534-60014)	op.	1
5	RNA Spike in Kit for Two color v4.0 (nr katalogowy: 5188-5279)	op.	1
6	RNeasy Mini Kit (50) (nr katalogowy: 74104)	op.	2
7	SurePrint G3 Custom GE 8x60K (nr katalogowy: G4102A)	szt.	3
8	Virotype PRRSV RT-PCR Kit (96 próbek) (nr katalogowy: 282305)	op	1

Zadanie 30 materiały pomocnicze wg kat APPLIED BIOSYSTEMS lub równoważne			
1	MicroAmp Fast Reaction Tubes (8 Tubes/Strip) (nr katalogowy: 4358293)	op.	2

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy informuje, że na podstawie art. 38 ustawy PZP, wpłynęły ze strony Wykonawców następujące pytania:

Pytanie 1:

Dotyczy rozdziału 1 SIWZ, terminu ważności.

„Termin ważności odczynników laboratoryjnych i materiałów jest równoznaczny z maksymalnym terminem udzielonym przez producenta pomniejszonym o czas dostawy.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów dla zadań **6 i 9** z terminem ważności minimum 75% maksymalnego terminu udzielanego przez producenta? Prośbę swoją motywujemy tym, iż nasz asortyment jest produkowany na całym świecie (Stany Zjednoczone, Wielka Brytania etc). Natomiast dostawy realizowane są z magazynu głównego dla całej Europy, Azji i Afryki który znajduje się w Holandii. Dlatego też nie ma możliwości realizowania dostaw bezpośrednio z fabryki zaraz po wyprodukowaniu danego odczynnika. Wykonawca przy takim zapisie nie jest w stanie spełnić warunku Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający godzi się na zaproponowaną modyfikację w odniesieniu do zadań nr 6 i 9.

Pytanie 2:

Dotyczy zadania nr 22.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany jednostkowo po 20 szt., zbiorczo po 500 szt.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający godzi się na proponowane rozwiązanie, o ile możliwe jest zaoferowanie 1800 szt. (3x600szt.). Jeśli zaś nie jest to możliwe, prosimy o zaoferowanie 2000 szt. (4x500szt.)